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7 شهرستان‌ها

رییس اتاق بازرگانی اهواز:

شورای معادن خوزستان با هدف توسعه 
سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی فعال شود

گروه استان ها- سیلاوی ، خوزستان-  رئیس اتاق بازرگانی 
اهواز با اشاره به گلایه بخش خصوصی خوزستان از غیرفعال 
بودن شورای معادن استان گفت: احیای جدی و مؤثر این نهاد با تمرکز بر 

توسعه سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهلا عموری در نشست کمیسیون معدن اتاق 
بازرگانی اهواز با تسلیت بابت شهادت جمعی از فرماندهان ارشد نظامی، 
دانشمندان، زنان، مردان و کودکان کشور، اقدامات رژیم صهیونیستی را به 
شدت محکوم کرد و اظهار کرد: بخش خصوصی مانند سایر اقشار ملت، 
این جنایات را محکوم می‌کند و در کنار مــردم و نظام، آماده حمایت از 

کشور در همه حوزه‌های دفاعی و اقتصادی است.
دبیر شــورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با اشاره 
به اهمیت شورای معادن به عنوان یکی از ظرفیت‌های قانونی مغفول در 
استان افزود: با توجه به استقرار دبیرخانه شورای معادن در سازمان صمت، 
لازم است نشست‌های آن به شــکل منظم برگزار شود تا آثار مشخص و 
نتیجه‌بخشی در حوزه سرمایه‌گذاری و رونق معادن استان را شاهد باشیم.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی نقش مشورتی دارد اما باید فراتر از طرح 
چالش‌ها، برای آن‌ها راهکار نیز ارائه شود، بیان کرد: از اعضای کمیسیون 
معدن در اتاق انتظار می‌رود برای هر چالشی که مطرح می‌شود، یک یا چند 
راهکار نیز پیشنهاد دهند تا پیگیری این راهکارها به عنوان مأموریت‌های 
سالانه کمیسیون، هدفمند دنبال شود.رئیس اتاق بازرگانی اهواز همچنین 
بر تقویت میز خدمت معدن در استان تاکید کرد و گفت: اگرچه در بسیاری 
از اســتان‌ها میز خدمت معدن به‌صورت جدی برگزار شده و راهکارها 
نیز پیگیری شده‌اند، اما در خوزســتان با وجود حضور مسئولان و طرح 
مشکلات، نتیجه ملموسی دیده نشــد. لازم است سازمان صمت و سایر 

نهادهای ذی‌ربط درباره پیگیری مصوبات این میز شفاف‌سازی کنند.
عموری خام‌فروشــی مواد معدنی را یکی از چالش‌های بزرگ در استان 
دانست و اظهار کرد: برای جلوگیری از خام‌فروشی باید پروپوزال‌هایی 
برای ســرمایه‌گذاری در صنایع تبدیلی تهیه شود تا ســرمایه‌گذاران با 
اطلاعات دقیــق وارد میدان شــوند و همین موضــوع می‌تواند یکی از 

مهم‌ترین رسالت‌های کمیسیون معدن باشد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان

دستور قضایی برای ترخیص ۳ هزار 
خودرو از بندر شهید رجایی

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - بــا پیگیری 
دادگســتری هرمزگان بــرای تســریع در فرآیند تعییــن تکلیف 
خودرو‌های وارداتی، ترخیص ۳ هزار دستگاه خودروی خارجی معطل مانده 

در بندر شهید رجایی آغاز شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در 
جمع خبرنگاران اعلام کرد: در نتیجه پیگیری‌های دستگاه قضایی و همکاری 
سازمان استاندارد کشــور، روند ترخیص و بارگیری ۳ هزار دستگاه خودروی  

خارجی موجود در بندر شهید رجایی آغاز شده است.
وی در ادامه با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر لزوم نظارت دستگاه 
قضایی بر حوزه بنادر، گمرکات و اموال تملیکی با هدف صیانت از حقوق مردم 
و کمک به دولت، افزود: در همین راســتا و به منظور پیگیری حقوق عامه، پس 
از پیگیری‌های دستگاه قضایی، تعداد ۳ هزار دستگاه خودرو خارجی وارداتی 
متعلق به دو شرکت بخش خصوصی موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، 
هم اکنون به وسیله تریلر‌ها و کامیون‌های  سنگین در حال بارگیری و ارسال به 
مناطق مختلف کشور هستند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با 
قدردانی از همه کسانی که در رابطه با تسهیل تجارت مرتبط با ترخیص هزاران 
خودرو وارداتی با مسئولان قضایی همکاری لازم را داشته‌اند، خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه با ورود به موقع دســتگاه قضایی به موضوع و در نتیجه همکاری 
خوب دســتگاه‌های اجرایی و صاحبــان کالا و البته با اطلاع‌رســانی به موقع 
موضوع از طریق رســانه‌ها هم اکنون، با بارگیری و ارســال این محموله‌های 
بزرگ خودروی وارداتی به مناطق مختلف کشور، ضمن جلوگیری از تحمیل 
هزینه‌های بیشتر به بیت‌المال و صاحبان کالا، گام مهمی به منظور تأمین حقوق 
خریداران و سفارش دهندگان این خودرو‌ها برداشته شد.قهرمانی افزود: انتظار 
می‌رود با اجرایی شدن این مصوبه و حذف فرآیند‌های غیرموجه و غیر ضروری 
آزمون‌های استاندارد تحول عظیمی در راستای تسهیل تجارت و جلوگیری از 
رسوب کالا‌ها ایجاد شــود.وی تأکید کرد: با جدیت اقدام مشابهی را در حوزه 
محیط زیســت نیز دنبال می‌کنیم تا گره‌های موجود در آزمون‌های غیرموجه و 
غیرضروری این حوزه نیز باز شــود و از این طریق موجبات معطلی و انباشت 
کالا‌ها رفع گردد که امیدواریم با توجه به مکاتبات صورت گرفته، سازمان محیط 

زیست کشور نیز در این خصوص اقدام به موقعی داشته باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان : 

پاسخ کوبنده ایران به تجاوزات 
رژیم صهیونیستی ادامه دارد

گروه اســتان ها- رشت- معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار گیلان با تأکید بر هوشیاری و انسجام ملی گفت: پاسخ 

کوبنده ایران به تجاوزات رژیم صهیونیستی ادامه دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی باقری در نشست کمیسیون دانشجویی 
گیلان با اشاره به حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به نظام جمهوری 
اسلامی ایران، آن را نقض قوانین بین‌المللی و حقوق بشر دانست و اظهار 
کرد: این حملات منجر به شهادت فرماندهان، مردم عادی، کودکان و زنان 

بی‌گناه شد که به شدت محکوم است.
وی افزود: با رهبری مقام معظم رهبری و هوشیاری مسئولان، در کمتر از 
۱۲ ساعت جایگزینی سریع سرداران شهید انجام شد و پاسخ کوبنده‌ای 
به دشمن داده شد. در عرصه نظامی دست برتر با جمهوری اسلامی ایران 
اســت و مقابله‌ها هوشمندانه و مقتدرانه اســت.معاون سیاسی استاندار 
گیلان به آغاز جنگ ترکیبی دشــمن اشــاره کرد و گفت: دشمن علاوه 
بر حملات نظامی، اقدامات نفوذی داخلی را نیــز دنبال می‌کند و نیاز به 
سامان‌دهی جدی داخلی داریم تا آسیب نبینیم.باقری بیان کرد: پرتاب‌های 
موشکی با موفقیت انجام شده و گنبد آهنین پوشالی دشمن رد شده است. 
دشمن به دنبال جنگ فرسایشی است اما در این موضوع اشتباه محاسباتی 
کرده است.وی بر انسجام ملی تأکید کرد و گفت: امروز همه جریان‌های 
سیاســی فارغ از اختلاف نظرها، برای دفاع از وطن به وفاق رسیده‌اند و 
این بزرگ‌ترین قدرت ماست.معاون سیاسی استاندار گیلان افزود: حمله 
دشمن به صدا و سیما نشان‌دهنده استیصال آن‌هاست. رسانه ملی با روایت 
دقیق از تحولات جنگ فلسطین ضربات اساسی به جبهه رسانه‌ای دشمن 
وارد کرد. خبرنگاران زن با شــجاعت اجازه ندادند رسانه ملی خاموش 
شــود.باقری در ادامه درباره وضعیت اســتان گفت: اوضاع کاملًا عادی 
است و امتحانات دانشجویان طبق برنامه قبلی به صورت حضوری برگزار 
می‌شود. از دانشجویان انتظار می‌رود در وحدت‌آفرینی و مقابله با جنگ 
ترکیبی دشمن نقش آگاه‌سازی ایفا کنند.وی در پایان تأکید کرد: مدیریت 
عالی استان تمهیدات لازم امنیتی و انتظامی را اتخاذ کرده و جلسات مستمر 
برای حفظ شــرایط عادی استان برگزار می‌شــود. با توکل به خداوند و 

همراهی مردم از این شرایط با سرافرازی عبور خواهیم کرد.

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهــدان- امعاون 
اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل سیســتان و بلوچســتان دربــاره فعالیت بیــش از ۴۸۰ 
ضایعات‌فروشــی غیرمجاز در مناطق حاشیه‌نشین زاهدان 
هشدار داد و خواستار اقدام شهرداری و نیروی انتظامی برای 

پلمب این مراکز شد.
در دومین نشست کمیته هماهنگی و پیشگیری با سرقت در 
سیستان و بلوچستان در ســال جاری که با محوریت بررسی 
راهکارهای پیشــگیرانه از خرید و فروش اموال مسروقه و 
مقابله جدی با مالخرها برگزار شــد، افــزود: مالخران یکی 
از مهمترین مشوقان و تســهیل‌کنندگان وقوع جرم سرقت 
محســوب می‌شــوند و برای کاهش انگیزه‌هــای ارتکاب 
ســرقت، برخوردهای بازدارنده با این افراد باید در دستور 

کار قرار گیرد.
وی به آمــار مرتبط با مالخــران و تحصیل‌کننــدگان اموال 
مسروقه در ســال جاری اشــاره کرد و گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون، ۹۵ نفر از مالخران سیستان و بلوچستان توسط 
دستگاه‌های ضابط شناسایی، دســتگیر و برای رسیدگی به 

دستگاه قضایی معرفی شده‌اند.
وی ادامه داد: نکتــه حائز اهمیت در این زمینه، ســهم اتباع 

خارجی غیرمجاز در میان این مجرمان اســت به گونه‌ای که 
بیش از ۲۰ درصد از آنها را این افراد تشکیل می‌دهند.

معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
سیستان و بلوچســتان خاطرنشــان تصریح کرد: در سه ماه 
نخست امسال، ۵۲ متهم و محکوم به‌واسطه خرید و فروش 
اموال مسروقه در زندان‌های استان حضور داشتند که این آمار 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته )با ۶۲ محکوم و متهم( ۱۶ 

درصد کاهش نشان می‌دهد.
وجود بیش از ۴۸۰ ضایعات‌فروشــی غیرمجــاز در مناطق 
حاشیه‌نشین زاهدان و انفعال دســتگاه‌های متولی در سلب 

انتفاع از این مراکز به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست
لکزایی، ســاماندهی مراکــز خرید و فــروش ضایعات‌ در 
شهرهای سیستان و بلوچســتان به‌ویژه زاهدان را ضروری 
دانست و گفت: وجود بیش از ۴۸۰ ضایعات‌فروشی غیرمجاز 
در مناطق حاشیه‌نشین و بافت‌های ناکارآمد شهری زاهدان و 
انفعال دستگاه‌های متولی در سلب انتفاع از این مراکز به هیچ 

عنوان پذیرفتنی نیست.
وی افزود: شهرداری زاهدان به‌عنوان متولی اصلی مدیریت 
پسماند در کنار پلیس اماکن و پس از اخذ دستور قضایی باید 
برای پلمب این واحدها به‌عنوان یک اولویت راهبردی اقدام 

کند.وی همچنین به واحدهای صنفی مرتبط با عرضه کالاهای 
مستعمل یا خرید و فروش اقلامی همچون لوازم منزل، طلا 
و زیورآلات، تلفن همراه و تجهیزات دیجیتال اشاره و تأکید 
کرد: این واحدها باید ملاحظات مرتبط با احراز مالکیت فرد 
عرضه‌کننده کالا را در نظر بگیرند تا مشمول پیامدهای قانونی 
خرید مال مســروقه نشوند، ســازوکارهایی همچون ثبت و 
مستندســازی خرید و فروش کالا، نصب دوربین‌های پایش 
تصویری و اخذ و رؤیت مدارک هویتی فروشــنده، فاکتور 
فروش و اســناد و اوراق مالکیت برخــی از این ملاحظات 

محسوب می‌شود.
وی خاطرنشــان کرد: یکی از زمینه‌های اصلی فعالیت‌های 
موسوم به ضایعات‌فروشی، خرید تجهیزات و اموال مسروقه 
مرتبط با تأسیسات عمومی شرکت‌های خدمات‌رسان دولتی 
است، در این راستا همه دستگاه‌های دولتی مکلفند بازدیدهای 
میدانی از مراکز خود را افزایش داده و تدابیر لازم را با رویکرد 
پیشگیری از سرقت به‌ویژه از طریق گشت‌های تلفیقی در نظر 
بگیرند.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

کل سیستان و بلوچستان اظهار کرد: با توجه به تخصصی بودن 
برخی از قطعات مســروقه موجود در ضایعات‌فروشی‌ها در 
بازدید از این مراکز باید کارشناسان پلیس آگاهی نیز مشارکت 

فعال داشته باشند.
لکزایی، یکی از عوامل جدی گسترش سرقت به ویژه اموال 
عمومی و خرد در سیستان و بلوچســتان را حضور معتادان 
متجاهر در معابر شــهری از جمله در شهرهای بزرگ استان 
برشــمرد.وی از شــورای هماهنگی مبارزه با مــواد مخدر 
استان خواســت تا ســازوکارهای مرتبط با افزایش ظرفیت 
مراکز و تخت‌های درمان و بازتوانی ماده ۱۶ و تشدید فرآیند 
جمع‌آوری معتادین متجاهر را با مشارکت دستگاه‌های متولی 
و از طریق تخصیص اعتبارات ســرانه و بهنگام به‌عنوان یک 

اولویت پیشگیرانه مدنظر قرار دهد.
به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچســتان با احتساب مرزهای 
آبی به‌عنوان پهناورترین و از لحاظ مرزهای خشکی به‌عنوان 
دومین استان پهناور کشور بیش از سه میلیون و ۳۷۵ هزار نفر 

جمعیت در ۲۶ شهرستان دارد.

استاد علوم سیاسی دانشگاه یزد: 

تهاجم رژیم صهیونیستی نقض منشور 
ملل متحد است

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- عضو هیات علمی دانشــگاه یزد و استاد علوم 
سیاسی گفت: تهاجم رژیم صهیونیســتی به جمهوری اسلامی ایران مهم‌ترین 

مصداق نقض ماده ۲ منشور ملل متحد است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  امیرحســین عســکری به ایرنا افزود: در حالی که 
جمهوری اســامی ایران در فرآیند مذاکــرات خود با آمریکا قرار داشــت و 
چشم‌انداز رسیدن به یک توافق بیش از همیشه وجود داشت، اسرائیل حملاتی 
را علیه اماکن نظامی، هسته‌ای و زیرساخت‌های شهری و عمرانی ایران آغاز کرد.
وی ادامه داد: پرسش‌هایی اساسی اینک پیش‌روی ناظران حقوق بین‌الملل قرار 
گرفته که عبارتند از اینکه در چه شرایطی می‌توان به زور متوسل شد؟ مرزهای 
دفاع مشروع کجاست؟ و آیا حمله به تأسیسات هســته‌ای حتی در چارچوب 

درگیری‌های شدید، قابل توجیه است؟.

این استاد علوم سباسی توضیح داد: بند چهار ماده ۲ منشور بیان می‌کند که اعضای 
سازمان ملل متحد باید از تهدید یا استفاده از زور علیه تمامیت ارضی، استقلال 
سیاسی هر کشوری یا هرگونه اقدام مغایر با اهداف سازمان ملل خودداری کنند 
و از این رو، تهاجم نامشروع اســرائیل به ایران برخلاف روح منشور ملل متحد 

ارزیابی می‌شود.
عســکری گفت: علاوه بر این ماده ۵۱ منشــور ملل متحد به حق دفاع مشروع 
پرداخته و بیان می‌دارد در صورتی که یک عضو ملل متحد مورد تجاوز مسلحانه 
واقع شود هیچ‌یک از مقررات این منشــور به حق طبیعی دفاع مشروع انفرادی 
یا اجتماعی تا موقعی که شــورای امنیت اقدام لازم بــرای حفظ صلح و امنیت 
بین‌المللی به عمل آورد لطمــه وارد نخواهد آورد و اقداماتــی که اعضاء برای 
اجرای حق دفاع مشروع به عمل می‌آورند باید فورا به شورای امنیت اطلاع دهند.
وی خاطرنشــان کرد: ولی این اقدامات به هیچ وجه در اختیارات و وظایفی که 
شورا بر طبق این منشــور دارد و به موجب آن‌ها در هر موقع روشی را که برای 
حفظ و یا اعاده صلح و امنیت بین‌المللی لازم می‌داند می‌تواند اتخاذ کند تأثیری 

نخواهد داشت.
عضو هیات علمی دانشــگاه افزود: این تجاوز در حالی رخ می‌دهد که ایران با 

استناد به بند چهار ماده منشــور ملل متحد هیچ گونه اقدامی را به معنای تجاوز 
یا حمله نظامی علیه این رژیم انجام نداده اســت و از این رو از منظر حقوق بین 
الملل و قطعنامه تعریف تجاوز ایران دارای این حق است که تا زمان اتخاذ تصمیم 

شورای امنیت و همچنین دفع تجاوز به دفاع مشروع از خود ادامه دهد.
عسکری تصریح کرد: اما اسرائیل در این زمینه ادعا کرده که این حمله یک حمله 
پیشدستانه علیه ایران بوده که در شرف دســتیابی به تسلیحات هسته‌ای است و 
این ادعا در حالی مطرح می‌شود که ایران با امضای پیمان منع گسترش سلاح‌های 
هسته‌ای یا NPT ضمن پذیرفتن استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای فعالیت‌های 
خود را داوطلبانه ذیل نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی درآورده و در سوی 
مقابل اسرائیل به این پیمان نپیوســته و فعالیت‌های هسته‌ای آن نیز ذیل نظارت 

آژانس قرار ندارد.
وی گفت: در این زمینه باید بین ۲ حمله پیشدستانه و پیشگیرانه تمایز قائل شد، 
حمله پیشدستانه به وضعیتی اشاره دارد که در آن یک دولت اقدامات و رویه‌های 
یک دولت دیگر را به نحوی ارزیابی می‌کند که تهاجم فوری و قریب الوقوع است 
و در این راستا دست به جنگ پیشدستانه می‌زند اما در جنگ پیشگیرانه تهدیدات 

کمتر و اقدامات تهاجمی دورتر ارزیابی می‌شوند.

در جلسه پیشگیری از سرقت مطرح شد:

تاکید معاون دادگستری 
سیستان و بلوچستان بر پلمب 

ضایعات‌فروشی‌های غیرمجاز زاهدان
ایران زمین

تعمیر و بازسازی دستگاه های آزمایشگاه 
پالایشگاه شازند با استفاده از توان 

متخصصین داخلی

گروه اســتان ها- عبدی اراک - رییس آزمایشگاه شرکت 
پالایش نفت امام خمینی)ره( شــازند از تعمیر و بازسازی 
دستگاه های این آزمایشگاه با اســتفاده از توان نیروهای 
متخصص این پالایشaگاه خبر داد و گفت:استفاده از توان 
متخصصین داخلی آزمایشــگاه جهت تعمیر و بازسازی 
دســتگاه های معیوب باعث افزایش قابلیت بهره برداری 
از تجهیزات و صرفه جویــی در هزینه هــای این واحد 

آزمایشگاهی شده است .
به گزارش اقتصادسرآمد، افســانه ملکی زاد با بیان انجام 
تعمیرات خلاقانه ،راه اندازی و رفع اشــکال موفقیت آمیز 
دستگاه های پمپ سولفور ،ژنراتور تولید نیتروژن ،تقطیر 
در خلاء و سه دســتگاه گاز کروماتوگرافی گفت:این مهم 
علاوه بر صرفه جویی ارزی که بــرای تامین مجدد مورد 
نیاز بود،با تکیه بر تجربیــات ،دانش و تخصص نیروهای 

آزمایشگاه انجام گرفت.
رییس آزمایشگاه پالایشگاه شازند با بیان اینکه این واحد 
آزمایشگاهی موفق به  اخذ پروانه استاندارد اجباری بنزین 
مطابق با استاندارد ۴۹۰۴ گردیده اســت ،افزود:در حال 
حاضر هر سه ماه یکبار مطابق با استاندارد مذکور،محصول 
بنزین تولیدی شرکت توسط اداره استاندارد استان ،نمونه 
برداری و به پژوهشگاه اســتاندارد جهت انجام آزمون ها 

ارسال می گردد.
وی با اشاره به اینکه اداره آزمایشگاه زیر مجموعه عملیات 
پالایش اســت‌، ادامه داد:این واحد به عنــوان اداره کنترل 
کننده کیفیت تمامی محصولات شــرکت ،مسئولیت کلیه 
اقدامات برنامه ریزی،سازماندهی،کنترل و پاسخگویی را 

بر عهده دارد.
رییس آزمایشــگاه گفت :کنترل کیفیت نفت خام ورودی 
،مــواد شــیمیایی مصرفی ماننــد فاینامین ها ،فســفات 
ها ،DMDS،ســلیس ،رنگ ها ،کاتالیســت های بسیار 
متنوع در واحدهــای عملیاتی ،کالیبراســیون ،نگهداری 
،بازرســی و تنظیــم سفارشــات خرید قطعــات یدکی 
و برنامه ریزی دســتگاه اندازه گیری ســایز کاتالیســت 
،دستگاه BET،دستگاه HPLC،دســتگاه اندازه گیری 
سولفور نیتروژن کلر YENA،بر عهده اداره آزمایشگاه 

می باشد .
وی با بیــان اینکه انجام آزمایشــات کامــا تخصصی و 
خــارج از روتین با فوریــت های ویــژه در اورهال های 
مستمر واحد های عملیاتی بر عهده اداره آزمایشگاه است 
،ادامه داد: انجام آزمایشــات تخصصی بر روی نمونه های 
واحد ها و در خصوص کنتــرل کیفیت محصولات مانند 
پروپیلن،بوتان،بنزین ،گازوئیل، نفت سفید یورو ۵،نفت 
کوره و آزمایشات تخصصی مانند آزمایش پلی آروماتیک، 
فتی اسیدها،الفین آروماتیک از جمله دیگر وظایف این اداره 
است.مهندس ملکی زاد گفت :در این واحد آزمایشگاهی 
اقدامات لازم جهت دریافــت گواهی نامه ایزو ۱۷۰۲۵ و 
کسب عنوان آزمایشگاه مرجع در داخل و خارج از کشور و 

انجام خدمات آزمایشگاهی برون سازمانی اخذ شد.
وی با اشاره به اینکه این واحد آزمایشگاهی با تلاش پرسنل 
و پشتیبانی مدیر عامل و معاون تولید موفق به اخذ پروانه 
استاندارد اجباری بنزین مطابق با استاندارد ۴۹۰۴ گردید 
،ادامه داد:در حال حاضر هر سه ماه یکبار مطابق با استاندارد 
مذکــور ،محصول بنزین تولیدی شــرکت توســط اداره 
اســتاندارد اســتان مرکزی ،نمونه برداری و به پژوهشگاه 

استاندارد جهت انجام آزمون ها ارسال می شود.
رییس آزمایشگاه ،شرکت در آزمون مهارت فرآورده های 
 INSO-ISO نفتی -هیدروکربنی مطابق با اســتاندارد
IEC- -17043 در مرکز آزمون مهارت ســازمان ملی 
اســتاندارد را یکی دیگر از اقدامات قابل توجه این واحد 

آزمایشگاهی عنوان کرد.
وی عنوان کرد :با توجه به تحریم هــای ظالمانه و وجود 
انحصــارات متعــدد در حــوزه پشــتیبانی و تجهیزات 
آزمایشــگاهی این اداره بــا وجود پرســنل متخصص و 
متعهد موفق به نصب و راه اندازی دســتگاه ICP)فرآیند 
این دستگاه بر اساس یونیزاســیون یک نمونه،توسط یک 
پلاسمای بســیار داغ که معمولا از گاز آرگون است،انجام 
-Coulometer MODEL MCD پذیــرد.(،

210،دستگاه CHNS Elemental Analyzer،دستگاه 
اندازه گیری OIL in WATER  شد.

جدیــد  دســتگاه  خریــد  آزمایشــگاه  رییــس 
گازکروماتوگرافی ASTM-6839 جهت اندازه گیری 
آروماتیک و الفین در بنزین و فرآورده های میان تقطیر واحد 
های مختلف و جایگزینــی با روش ASTM1319 که 
علاوه بر بالا رفتن دقت و صحت نتایج آزمایشــات باعث 
کاهش محسوس هزینه های آزمایش می شود ،صرفه جویی 
در وقت و کاهش مصرف مواد شیمیایی گران قیمت که تهیه 
آن مشکلات عدیده ای را برای شرکت بهمراه داشت را یکی 
از اقدامات اداره آزمایشگاه در زمینه خرید تجهیزات جدید 
در جهت صرفه جویی ،کاهش هزینه ها ،کاهش آلاینده های 
محیط زیست ،بالا بردن دقت و صحت نتایج آزمایشگاهی و 

کاهش زمان انجام آزمایش عنوان کرد.


